
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  общеразвивающего вида №8   

муниципального образования Темрюкский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09 января 2023 года                                                                                № 50 

                                                              

                                                             г.Темрюк    

 

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения 
работников МБДОУ ДС ОВ  №8 

муниципального образования 

Темрюкский район 

 

 

В целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения 

работниками МБДОУ ДС ОВ  №8 муниципального образования Темрюкский 

район должностных обязанностей, установления этических норм и правил 

служебного поведения, повышения качества оказываемых услуг 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый кодекс этики и служебного поведения 

работников МБДОУ ДС ОВ  №8 муниципального образования Темрюкский 

район  (далее – Кодекс). 

2. Внести изменения во все трудовые договора с работниками 

учреждения в части соблюдения требований Кодекса.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

   Заведующий МБДОУ ДС ОВ №8 ___________ Т.С. Старовойтова 

 

 


		2023-08-30T12:37:56+0300
	Старовойтова Тамара Сидоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




